
Data Entrevista: 24/05/2023

Horário: Verificar na Relação abaixo

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          RECURSOS HUMANOS - FAJ - PRÉDIO TORRE - 5º ANDAR

CLASS. INSC. RG DATA HORA 

1 28 22.377.602-6 24/05/2023 09:30

2 23 43.275.416-7 24/05/2023 09:45

CLASS. INSC. RG

3 19 39.861.672-3

RG

63.484.489-1

INSC.

12 ALESSANDRA ANDRADE NÃO COMPARECEU 

CLASSIFICAÇÃONOME SOBRENOME

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 026/2023

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA PROVA OBJETIVA

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

SOBRENOME

ADENILSON RIBEIRO 

LUCAS CAMILO GIUSTI

NOME

SARA CRISTINA

         Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

· Documento original com foto

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

CANDIDATOS NÃO  CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM 

ALFABÉTICA

NOME SOBRENOME CLASSIFICAÇÃO

NÃO CLASSIFICADO

Os candidatos classificados e convocados  para realização das Entrevistas que não 

comparecerem na data abaixo relacionada, serão automaticamente considerados 

desclassificados. 

SÃO PAULO, 18 DE MAIO DE 2023.

Fundação Adib Jatene



38.966.610-5

38.579.180-x

58.766.963-9

53.917.571-7

0

64.510.953-8

44.020.647-9

54.414.890-3

39.788.689-5

36.233.164-9

58.660.458-9

25.643.190-5

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

1

21

SAMUEL GUSTAVO 

SIDNEY 

JESUS 

JOSÉ DOS SANTOS

22

5

27

9

ROCHA

CAETANO 

OLIVEIRA 

ISAAC

RODRIGUES DO CARMO 

ELIAS RODRIGUES COSTA

CORREIA

JOSUÉ ISAAC COSTA 

PEREIRA

MARIA CRISTINA 

RODRIGUES DO CARMO

NATASHA

PAULO SERGIO DA SILVA

25

11

13

6

7

24

RAFAEL ANDERSON

AULIRA

DRIELLE

INGRID

ISABELE

JEANCLEI

MENDES

PEDREIRA SANTOS

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 


