

#### **RECURSOS HUMANOS**

## RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 026/2023

**AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS** 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

### Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

Documento original com foto

Data Entrevista: 24/05/2023

Horário: Verificar na Relação abaixo

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

CEP: 04012-180 - Vila Mariana - São Paulo - SP

RECURSOS HUMANOS - FAJ - PRÉDIO TORRE - 5º ANDAR

Os candidatos classificados e convocados para realização das Entrevistas que não comparecerem na data abaixo relacionada, serão automaticamente considerados desclassificados.

SÃO PAULO, 18 DE MAIO DE 2023.

#### **RECURSOS HUMANOS**

## APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

## CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	DATA	HORA
1	28	ADENILSON	RIBEIRO	22.377.602-6	24/05/2023	09:30
2	23	LUCAS	CAMILO GIUSTI	43.275.416-7	24/05/2023	09:45

# CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICAÇÃO	
3	19	SARA	CRISTINA	39.861.672-3	NÃO CLASSIFICADO	

## CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA PROVA OBJETIVA

INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICAÇÃO	
12	ALESSANDRA	ANDRADE	63.484.489-1	NÃO COMPARECEU	

25	ANDERSON	RAFAEL	38.966.610-5	NÃO COMPARECEU
11	AULIRA	MENDES	38.579.180-x	NÃO COMPARECEU
13	DRIELLE	PEDREIRA SANTOS	58.766.963-9	NÃO COMPARECEU
6	INGRID	ROCHA	53.917.571-7	NÃO COMPARECEU
7	ISABELE	CAETANO	0	NÃO COMPARECEU
24	JEANCLEI	OLIVEIRA	64.510.953-8	NÃO COMPARECEU
22	JOSUÉ ISAAC COSTA PEREIRA	ISAAC	44.020.647-9	NÃO COMPARECEU
5	MARIA CRISTINA RODRIGUES DO CARMO	RODRIGUES DO CARMO	54.414.890-3	NÃO COMPARECEU
27	NATASHA	ELIAS RODRIGUES COSTA	39.788.689-5	NÃO COMPARECEU
9	PAULO SERGIO DA SILVA	CORREIA	36.233.164-9	NÃO COMPARECEU
1	SAMUEL GUSTAVO	JESUS	58.660.458-9	NÃO COMPARECEU
21	SIDNEY	JOSÉ DOS SANTOS	25.643.190-5	NÃO COMPARECEU